

Dansk Procesmontage A/S
Nørrekrogen 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 62 56 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Procesmontage A/S Nørrekrogen 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 21 46 21 94 E-mail: bh@dpm-as.dk
	CVR-nr.: 29 62 56 70 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Kari Aagaard Hansen, formand Bjarne Hansen Emil Aagaard Hansen
Direktion	Bjarne Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montage af procesanlæg til levnedsmiddelindustrien mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.622 t.kr. mod 8.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en øget aktivitet i forhold til sidste år, med heraf følgende betydelig forbedring af resultat og likviditet.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsættelse af den positive udvikling, og at der kan opnås et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.621.940	8.882.607
1 Personaleomkostninger	-10.399.005	-8.793.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.558	-397.783
Resultat før finansielle poster	791.377	-308.715
Andre finansielle indtægter	0	288
Øvrige finansielle omkostninger	-5.981	-24.262
Resultat før skat	785.396	-332.689
2 Skat af årets resultat	-198.565	80.656
Årets resultat	586.831	-252.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	451.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.033
Disponeret i alt	586.831	-252.033

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	521.136	654.772
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.724.636	1.751.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.245.772</u>	<u>2.406.052</u>
5 Andre tilgodehavender	180.791	165.249
6 Deposita	62.787	61.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.578</u>	<u>226.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.489.350</u>	<u>2.632.936</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	140.308	153.057
Varebeholdninger i alt	<u>140.308</u>	<u>153.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.059.685	1.285.171
Udskudte skatteaktiver	107.327	305.892
Periodeafgrænsningsposter	136.429	104.545
Tilgodehavender i alt	<u>3.303.441</u>	<u>1.695.608</u>
Likvide beholdninger	0	434.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.443.749</u>	<u>2.282.864</u>
Aktiver i alt	<u>5.933.099</u>	<u>4.915.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.643.796	3.191.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.278.796</u>	<u>3.691.965</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.709	157.095
Anden gæld	1.159.803	1.066.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.303</u>	<u>1.223.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.303</u>	<u>1.223.835</u>
Passiver i alt	<u>5.933.099</u>	<u>4.915.800</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.191.965	0	3.691.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>451.831</u>	<u>135.000</u>	<u>586.831</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.643.796</u>	<u>135.000</u>	<u>4.278.796</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.151.284	7.751.814
Pensioner	1.135.650	942.351
Andre omkostninger til social sikring	42.471	37.772
Personaleomkostninger i øvrigt	69.600	61.602
	10.399.005	8.793.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	198.565	-80.656
	198.565	-80.656
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	1.405.059	1.257.520
Tilgang i årets løb	0	147.539
Kostpris 31. december 2024	1.405.059	1.405.059
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-750.287	-612.608
Årets afskrivninger	-133.636	-137.679
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-883.923	-750.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	521.136	654.772
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.573.853	2.453.853
Tilgang i årets løb	271.278	120.000
Kostpris 31. december 2024	2.845.131	2.573.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-822.573	-562.469
Årets afskrivninger	-297.922	-260.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.120.495	-822.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.724.636	1.751.280

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	165.249	0
Tilgang i årets løb	<u>15.542</u>	<u>165.249</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>180.791</u>	<u>165.249</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>180.791</u>	 <u>165.249</u>
 Der specificeres således:		
Forudbetalt leasingydelse	<u>180.791</u>	<u>165.249</u>
	<u>180.791</u>	<u>165.249</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	61.635	55.875
Tilgang i årets løb	<u>1.152</u>	<u>5.760</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>62.787</u>	<u>61.635</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>62.787</u>	 <u>61.635</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med gennemsnitlig månedlige leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 624 t.kr. med tillæg af restværdi på 474 t.kr.. Samlet forpligtelse udgør 1098 tkr.		
 Lejeforpligtelse::		
Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst 01.08.2024. Forpligtelsen udgør 131 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarne Hansen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 42f750d1-08d1-4857-8e89-8fbe56cd2b92
IP-adresse: 2.105.16.10:32523
Dato for underskrift: 09-06-2025 10:37:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kari Aagaard Hansen

Navn returneret af MitId: Kari Aagaard Hansen
Bestyrelsesformand
ID: ea4d9ab9-b32d-417e-bc17-8fb9eac96f12
IP-adresse: 2.105.16.10:61687
Dato for underskrift: 09-06-2025 10:35:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Emil Aagaard Hansen

Navn returneret af MitId: Emil Aagaard Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 434a3da6-b9d2-4f86-935e-4ae5f53e4d78
IP-adresse: 2.105.16.10:4033
Dato for underskrift: 09-06-2025 10:44:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 128.76.226.157:43424
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-06-2025 13:45:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjarne Hansen

Navn returneret af MitId: Bjarne Hansen
Dirigent
ID: 42f750d1-08d1-4857-8e89-8fbe56cd2b92
IP-adresse: 2.105.16.10:8461
Dato for underskrift: 09-06-2025 21:00:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fc5598tuHmS252593384